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1 Årsrapport fra hovedlaget 

Enda et år er tilbakelagt, og aktivitetsnivået i foreningen vår er fortsatt på topp. 
 
Fra forrige årsmøte har vi vært igjennom 12 styremøter, og totalt er det behandlet i overkant 
av 100 saker. 
Vi kan ikke nevne alle sakene, men mange er i tilknytning til anleggsplanen der det i 2008 var 
prioritert bygging av ny veranda og utbygging av bane 3 med press-, sporting- og stianlegg. 
Dugnadsinnsatsen har så langt vært god, og det ser ut til at vi er i rute med utbyggingen, sett 
i forhold til anleggs- og framdriftsplanen.  
 
Av vedtatte større innkjøp kan nevnes hovedmaskin og akustikkanlegg i forbindelse med 
utbyggingen av bane 3, samt 6 press-maskiner for å få et noenlunde komplett og funksjonelt 
sti- og sportinganlegg. 
 
Ellers har Oddvar laga nye våpenstativ og flotte bord og benker til den nye verandaen. 
Inne på klubbhuset er det installert nytt musikk- og lydanlegg, trådløst nettverk, samt 
varmepumpe. 
  
Konkurransevirksomheten er også på topp. Noe som sikkert også vil framgå av 
årsrapportene til de forskjellige nemndene og gruppene. 
Nevner imidlertid sølvmedaljen i NM Jegertrap for lag, v/ Jostein, Henning og Sondre.  
Våre juniorer; Øyvind, Sindre, Simen og Ola Tarjei viste også imponerende resultater under 
bl.a. NM i trap og sti! 
 
I forbindelse med konkurransevirksomheten kan det også tilføyes at Kroken Jeger- og 
Fiskerforening har søkt om, og fått tildelt NM i Fitasc Sporting i månedsskifte juli/august 
2009. 
 
”Årets Villmarkinger” blei Johnny, Louise og Ola Tarjei. 
 
Det virker også som om luftgeværskytinga har blitt et sosialt og populært tiltak. 
 
Mange er med på å støtte foreningen vår, både i form av sponsing, gavemidler og 
aktivitetsstøtter. 
Både Jeger- og Fiskerforbundet og Skytterforbundet bidrar godt. Det samme gjør Drangedal 
og Tørdal Sparebank.  Coop`en, Byggsenteret og Statskog sponser, og ikke minst mange 
andre lokale forretninger og selvstendig næringsdrivende. Tusen takk til alle sammen! 
 
Som nevnt innledningsvis vil det bli for omfattende å nevne alle sakene som har vært oppe i 
løpet av året. De som imidlertid er spesielt interesserte kan finne referat fra samtlige 
styremøter på heimesida vår; krokenjff.com. Referatene er også oppslått på klubbhuset. 
 
Heimesida vår vil jeg også si noen ord om. Selv om Kjetil er ”langt vekk”, så gjør han en 
kjempejobb med denne. Det er blitt langt enklere for styret å gi ut informasjon til 
medlemmene, samt å ha en god resultatservice.  
Nettsiden har så langt vært oppe i ca. 3000 ”besøk” pr. måned. Dette er sammenlignbart 
med fylkesnivå, når det gjelder ”portalsidene” i forbundet. 
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Ingen tvil om at foreningen har stor nytte og glede av en slik nettside, så takk til Kjetil! 
 
Foreningen vår får stadig nye medlemmer. Pr. dags dato er vi oppe i ca. 230. Det er en 
økning på ca. 20 % i løpet av de siste åra. 
 
Litt om økonomien; Det sier seg selv at stor aktivitet på anleggssiden tærer en del på 
oppsparte midler.  Pengene gjør seg imidlertid sikker bedre omsatt i anlegg, enn på ”bok”, og 
vi må huske på at dette er ”utgifter til inntekts ervervelse”. 
Tiltross for store utgifter til anlegget vårt, mener styret at økonomien fortsatt er forsvarlig og 
under kontroll. I skrivende stund har vi i ca. kr. 275.000,-, på bok. Og ”alt betalt og ingen 
gjeld”. 
 
Styret takker alle medlemmene som har gjort en innsats i 2008, både på dugnadsfronten og i 
form av tillitsverv.   
Forhåndsrapport fra valgnemnda tyder på at mange medlemmer er villige til å gjøre en 
innsats også i kommende år. 
  
Det er motiverende og gledelig å være med i en forening med en slik innsatsvilje og et slikt 
aktivitetsnivå! 
 
Til slutt ønsker vi alle våre medlemmer hjertelig velkommen til foreningens aktiviteter i 
kommende sesong. 
 
Med hilsen 
 
Styret v/ Svein Brødsjø.  
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2 Årsrapport fra leirduegruppa 

Styret i lerduegruppa har bestått av: Morten Aakre, Jon A. Nesland, Lennart Skoglund, Johnny 

Skoglund, Olav Løvåsdal og Ronny Hammer. 

Olav Løvåsdal er tildelt Telemark Skytterkrets krystallvase for 2008, for hans store innsats for 

skyttersporten gjennom 40 år. 

Morten Aakre er leder for fagkomite lerdue i Norges Skytterforbund og Lennart Skoglund er 

styremedlem og sekretær for lerdue i Telemark Skytterkrets. 

 

Jegertrap: 

28. desember 2007 arrangerte me Ribbestevne på Fjellmyr, og vinnere blei Henning Øygarden i 

senior og Marius Lunden Fløtre i junior. Treningsoppstart var som vanlig i månedskiftet 

januar/februar. 

Skjærtorsdag 20. mars var det som vanlig dobbeltstevne i Kroken. Ulf Steinar Farsjø, Sannidal vant 

jegertrapstevnet med 25 treff. Klassevinnere fra Kroken blei: Lars i B med 24, Torbjørn i C med 22, 

Marius i D2 med 23, Ola Tarjei i D1 med 22 og Lalle i E1 med 23. Morten vant pressen. Voggestevnet 

blei vunnet av Torje Farsjø, Sannidal med 23 treff. Klassevinnere fra Kroken blei: Lennart i B med 23, 

Sindre Vala i D1 med 21 og Lalle i E1 med 23. 

22. mars var det stevne i Sannidal, og Morten blei beste Kroken-skytter med 49 treff og 2. pr. i klasse 

A. Torbjørn vant C med 44 treff, Øyvind D1 med 45 treff og Lalle E1 med 46 treff.  

Sammenlagt i påskekarusellen blei det 3.pr. i senior til Morten med 48 treff, mens Simen vant junior 

med 44 treff, foran Sindre Vala(43) og Marius(42). 

26. april var det stevne i Brunlanes, og Sindre Skoglund vant D1 med 19 treff. 

10. mai var det stevne i Sannidal. Jostein vant kl. A. med 48 treff, Simen vant D1 med 43 og Lalle vant 

E1 med 46. 

25. mai var det stevne i Eidanger, og Øyvind vant kl.D1 med 45 treff. 

14. juni var det stevne i Sannidal, og her blei Jostein stevnevinner med 49 treff, Jon André vant B-

klassa med 49, Simen vant D1 med 47 og Lalle vant E1 med 46. Jostein blei også årets vinner av Jakt 

og Friluft cup. 

15. juni var det FM i Kroken med gull til Jostein med 50 treff og sølv til Jørn med 49 treff. Andre 

finaledeltagere var Lennart 46 treff og 3. pl. i B, Torbjørn 45 treff og 1.pl. i C og Jon André 44 treff og 

5. pl. i B, og Henning 44 treff og 4.pl. i A. Sindre Vala vant D1 med 21 treff. 

22. juni var det stevne i Tørdal og finale i Tørdalscupen. Stevnevinner og 1.pr. i A blei det til Henning 

med 25 treff. Torbjørn vant C med 22, Marius vant D2 med 22, og Øyvind vant D1 med 22. Kroken B 

fekk bronse i Tørdalscupen. På laget skjøt: Torbjørn Nesland, Lars Erik Skoglund, Marius Lunden 

Fløtre, Sindre Skoglund og Øyvind Skoglund. Sindre Vala deltok på laget i kvalifiseringen. 
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3. juli var det Vestmarmesterskap i Sannidal, og her måtte me bite i graset for Sannidølingane. 

Beste Kroken skytter blei Olav Løvåsdal med 47 treff og fjerdeplass. I juniorklassa sikra Øyvind 

Skoglund Kroken seier med 45 treff. 

4-5. juli var det stevne i Brunlanes hvor Lalle vant E1 med 24 og Tarjei vant D1 med 20. 

NM i Eidskog blei det sølv til laget v/Jostein, Henning og Sondre. Individuelt ble 7.pr. i A til Jostein 

med 97 treff, 17. pr. i B til Lars Erik med 93, 61. pr. til Jon André i B med 69 og 62. pr. til Sondre J. I B 

med 69. I C ble det 21. pr. til Torbjørn med 42 treff. I D1 ble det 3. pr. til Sindre S. med 67, 4. pr. til 

Simen med 65, 5.pr. til Ola Tarjei med 65 og 13. pr. til Sindre V. Med 39. I D2 ble det 7.pr. til Marius 

med 44 og 13. pr. til Jan Thomas med 43. I E1 ble det 4. pr. til Lalle med 70. Jostein og Lars Erik 

kvalifiserte seg til hovedfinalen. 

30. august var det klubbmesterskap, og i senior gikk medaljene til: Morten, gull – Svein, sølv og 

Henning, bronse. I junior gikk medaljene til: Sindre Skoglund, gull – Simen, sølv og Joachim, bronse. 

24 skyttere har fullført 10 fredagstreninger. 13 seniorer og 11 juniorer. 

 

Nordisk Trap: 

19. april var det stevne i Sannidal, og Marius vant junior med 92 treff. Henning var best av våre med 

94 treff.  

20. april var det stevne i Kroken. Torbjørn vant kl. C med 89 treff, og Lalle vant kl. V60 med 91 treff. 

Jon André var best av våre med 93 treff. 

7. juni var det stevne i Kroken arrangert av Pi 54. Simen vant kl. ungdom med 83 treff og Lalle vant 

kl.V60 med 92 treff. 

8. juni var det nytt stevne i Kroken. Øyvind vant ungdom og var best av våre med 94 treff, Marius 

vant junior med 89, Jørn vant kl. B med 89, og Torbjørn vant kl. C med 86 treff. I kretsmesterskapet 

ble det bronse til Morten i senior, bronse til Lennart i veteran, mens juniorene våre tok alle 

medaljene v/Øyvind, gull – Marius, sølv og Simen, bronse. 

NM blei arrangert i Krødsherad, og her blei det finaleplasser til Lennart i V50(5. plass), Lalle i 

V60(4.plass), og Marius i junior(4.plass). Laget v/Lennart, Morten og Lalle fekk 7.pr. 

Marius blei uttatt på landslaget til landskampen mot Sverige og Danmark. 

 

Lerduesti, Skeet og Sporting: 

2. mai var det stevne i Tjølling med 1.pr. i kl. B og stevne seier til Morten med 49 treff. 

4. mai var det stevne i Tørdal, og Henning ble beste Krokunge med 45 treff, ingen klasseseire. 

12. mai var det fylkesmesterskap i Skien. Sindre Skoglund vant kl.D1 med 43 treff. Morten, Jon André 

og Lennart kom til finalen, men nådde ikke opp i medaljene. 
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18. mai var det stevne i Kroken. Kjell og Morten best av våre med 45 treff. Det ble klasseseire til Svein 

i C med 42, Øyvind i D1 med 42 og Lalle i E1 med 38. 

24. mai var det stevne i Eidanger, og Morten vant B-klassa med 45 treff. 

1.juni var det stevne i Sannidal, og Lalle vant kl.E1 med 46 treff. 

I NM i Eidskog fikk følgende skyttere premie: Kl. B. 8. Morten(44), 11. Jørn(44), 19. Jon André(43), 44. 

Jostein(41), og 58. Lennart(40). Kl. C. 4. Torbjørn(41). Kl.D1. 2. Øyvind(38), 4. Sindre Skoglund(36) og 

11. Simen(31). Kl.E1. 2. Lalle(43).  

Lag: 9. Kroken v/Morten, Jostein og Paal. 14. Kroken v/Jon André, Jørn og Sondre. 

Morten og Jørn kvalifiserte seg for finaleplass. 

4. juli var det 100 skudd stevne i Brunlanes, og her ble det 1. pr. til Sindre Skoglund i D1 med 79 treff. 

5. juli var det nytt 100 skudd stevne i Brunlanes, og det ble ny 1. pr. til Sindre med hele 90 treff. 

I PP finalen blei det seier til Sindre Skoglund i klasse D1, og 6. plass totalt i cupen. 

30. august var det klubbmesterskap og følgende skyttere fekk medalje: Senior: gull-Bjørn Olav(48), 

sølv-Jørn(46), bronse-Jon André(45). Junior: gull-Tarjei(43), sølv-Joachim(41), bronse-Jan Thomas(40). 

 

Skeet: 

Morten Aakre blei kretsmester i Skeet med 111 treff + 23 treff i finalen. 

 

FITASC Sporting: 

NM i Fitasc Sporting gikk i Brunlanes, og følgende Krokunger fekk premie: Senior: 12. Morten(78), 14. 

Jon André(78), 16. Jørn(77). 4.pr. lag v/Morten, Jon André og Hans Fredrik. 

 

Årets skyttere: 

Stevner senior: Morten Aakre         145 treff    Stevner junior:     Marius L. Fløtre      116 treff 

Trening senior:     Torbjørn Nesland 195 treff  Trening junior:     Øyvind Skoglund   187 treff 

Lerduesti senior:  Morten Aakre         188 treff    Lerduesti junior:  Sindre Skoglund     177 treff
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3 Årsrapport fra jaktnemnda 

Jaktnemnda har i 2008 bestått av følgende:  Trond Stigen 

       Sondre Johnsen 

       Torstein Lauvåsdal 

       Trond Martin Amundsen 

 

Dugnad: Vi har hatt jaktoppsyn, oppsyn med hyttene, og litt rydding og vedlikehold på 

jaktfeltstandplassene. 

 

Blodspor: Det har også i år vært noen blod- og fersksporprøver. 

 

Jaktkort : Det er solgt en del jaktkort, men ikke så mye som tidligere. Rådyrkorta går fortsatt 

på det jamne. 

 

Jaktfelt: Vi har i år hatt 3 jaktfeltstevner, og 1 figurjaktsti, med totalt ca 300 deltakere. Her 

ser det ut for at interessen er økende, og stevnene våre går bra. Takk til de som stiller opp! 

 

Hytter: Hytta i Vølane er mye i bruk, de andre er ikke fullt så mye i bruk. 

 

Skuddpremie: Det har i år ikke blitt innmeldt felte rovdyr. Vi håper dette kan bedre seg, da 

reven også gjør et stort innhogg i rådyrbestanden, og andre småvilt. 

 

Fellesjakta i høst har endt med 2 skutte rådyr. Det har vært mye hjortespor, men hjorten er 

tydelig vanskelig å få tak i.  

 

Det har også i år vært et godt år for jaktnemnda, og vi takker for det gode samarbeidet i 

foreningen i året som har godt. 

 

Jaktnemnda 2008 v/ 

 

Trond Martin Amundsen. 
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4 Årsrapport fra fiskenemnda 

Dugnad:  

Me har hatt tynningsfiske med garn i Sneisbuvannet og det ble samt tatt opp en del fisk på 

bekken. 

En takk til alle som var med på dette, vi vil også gjenta dette til sommeren. 

 

Prøvefiske:  

Det blei gjennomført prøvefiske på våren i Korsvann, Fiskeløys, Sandvann og Gloppekjenna, 

Måvann med bra fisk i alle vann (K-verdi se skjema) 

 

Sommerfiske: 

Medlemsfisketurane har det vært dårlig oppmøte på. 

Men derimot var det veldig bra oppmøte på overnattingsturen til Åltjenna som ble en veldig 

bra suksess med masse bra fisk. 

 

Konkurransefiske: 

Me har arrangert en åpen konkurranse i isfiske pluss klubbmesterskap i isfiske, det ble også 

arrangert åpen tradisjonelt meitefiske pluss klubbmesterskap i meitefiske pluss fiskesommer 

arrangement.  

 

Medaljer klubbmesterskap: 

Isfiske:       Meitefiske: 

Gull:   Ørjan Øverland   Gull:   Nils Johnny Juklerød  

Sølv:   Svein Bakken                                  Sølv:   Svein Bakken 

Bronse:  Nils Johnny Juklerød                 Bronse:  Karen Anne Aasgård. 

 

Årets fisker: Louise Lunden. 

 

Fiskenemda har bestått av: Tony Øverland(leder), Svein Bakke, Nils Johnny Juklerød, Terje 

Haugland. 
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5 Fiskevannstatistikk 

 2003 2004 2005 2006 2007 2008 
Fiskevann Kalk 

Tonn 

pH 

vår 

k-

verdi 

pH 

høst 

Kalk 

Tonn 

pH 

vår 

k-

verdi 

pH 

høst 

Kalk 

Tonn 

pH 

vår 

k-

verdi 

pH 

høst 

Kalk 

Tonn 

pH 

vår 

k-

verdi 

pH 

høst 

Kalk 

Tonn 

pH 

vår 

k-

verdi 

pH 

høst 

Kalk 

Tonn 

pH  

vår 

k-  

verdi 

pH 

høst 

Korsvann 2,0 6,0  6,3  6,1 0,98   6,1 1,07 6,4  5,6 1,17  1,0 6,2 1,2  1,0 6,13 1,06 6,14 

Sandvann  6,1  6,3  5,7 1,07   5,9 1,15 6,3  5,6 1,15  2,0 6,1 1,07  2,0 5,69 1,14 6,10 

Måvann 8,0 5,9  6,5  5,7 1,05  6,0 5,6 1,03 6,5 6,0 5,5 0,94  3,0 5,8   3,0 5,55 1,09 5,76 

Nedre 

Bjønnkjenna 
1,0 6,3  6,6  5,7    6,1  6,5  5,3   1,0 6,1   1,0 6,11  6,65 

Øvra 

Bjønnkjenna 
 6,3  6,7  5,6    6,1  6,4  5,6   1,0 6,1   1,0 6,35  7,00 

Trytekjenna  5,7  5,8  5,4    6,1  6,2  5,7   1,0 6,0   1,0 6,01  6,35 

Store Ålkjenna  6,2  6,2  5,3   1,0 5,8  6,5 1,0 5,4   1,0 6,0   1,0 6,68  6,84 

Lille Ålkjenna 3,0   6,6  5,0   1,0 5,7  6,2 1,0     5,6    5,64  5,78 

Grokjenn                         

Storfjellkjenna                         

Utgravnekjenna      4,8                   

Grunnkjenn                         

Gloppkjenna  6,3  6,5  6,0 1,18   6,5 1,09 6,4  6,2 1,14   6,3 1,05   6,37 1,15 6,22 

Svartkjenn                         

Sneisbuvannet 5,0 5,8  6,5  5,4    5,9  6,1  5,5   2,0 5,9   2,0 5,84  5,80 

Fiskeløys       0,94    1,1    0,99    0,96    1,00  

Vølane      4,3                   

Sum totalt 19        8    8    12    10    
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6 Økonomi og regnskap 
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7 Valgliste 

Leder:                    Svein Brødsjø                      ikke på valg 

Nestleder:            Jon André Nesland             ny 

Kasserer:              Johnny Skoglund                gjenvalg 

Sekretær:             Lennart Skoglund               sekretær 

Styremedlem:     Lars Erik Skoglund              ny (tidl. nestleder) 

Første vara:         Jon A. Nesland                    gjenvalg 

Andre vara:         Jostein Nesland                   ikke på valg 

Jaktnemnda: 
Leder:                     Trond Martin Amundsen     ikke på valg 

                                Torstein Lauvåsdal                ikke på valg 

                                Sondre Johnsen                     gjenvalg 

                                Trond Stigen                           gjenvalg 

Jaktkort ansv.       Ole Agnar Lunden                  ny 

Fiskenemnda: 
Leder:                     Tony Øverland                       ikke på valg 

                                Nils Johnny Juklerød             ikke på valg 

                                Terje Haugland                      gjenvalg 

                                Svein Bakken                          gjenvalg 

Lerduegruppa:      
Leder:                     Morten Aakre                        ikke på valg 

Nestleder:             Jon A. Nesland                       ikke på valg 

Sekretær:              Torbjørn Nesland                  ny 

Styremedlem:       Bjørn Olav Haugland            ny 

Styremedlem:       Olav Løvåsdal                        ikke på valg 

Ungdomsgruppa: 
Leder:                     Jan Thomas Øygarden          ikke på valg 

Revisorer:              Jan Olav Øygarden                ikke på valg 

                                Bjørn Tore Brødsjø                gjenvalg 

Web ansvarlig:      Kjetil Brødsjø                         ikke på valg 

Valgkomite: 
Leder:                     Odd Bakken                           ikke på valg 

                                Jostein Nesland                     ikke på valg 

                                Heidi Øverland                      gjenvalg
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8 Innkomne skriv og forslag 

1. Forslag fra styret om utnevnelse av nytt ÆRESMEDLEM. 

 

 


